Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 17/2019-PRH

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ E A DIRETORA DE

RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições e considerando o Concurso Público

realizado de acordo com o Edital no 128/2016-PRH e a convocação dos aprovados por meio

do Edital no 14/2019-PRH, de 24 de janeiro de 2019,

TORNAM PÚBLICA

A alteração do Edital no 14/2019-PRH no que se refere ao prazo para realização

da consulta admissional que passa  a ser de 29 de janeiro 2019 a 18 de fevereiro de 2019.

Maringá, 28 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Julio César Damasceno
Reitor

Célia Maria da Silva Ferreira
Diretora de Recursos Humanos

mailto:concurso@uem.br